

Årsredovisning

Jaktvikens Byggtjänst AB

559093-3106

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Kandel, Verkställande direktör
2024-05-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet samt projektledning avseende nybyggnad av bostadshus, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Luleå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 561	5 022	3 105	2 335
Resultat efter finansiella poster	-147	153	142	149
Soliditet %	65	46	42	40

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom antalet uppdrag har minskat p.g.a. generell lågkonjunktur.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	295 209	121 188	466 397
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		121 188	-121 188	0
- Årets resultat			-146 503	-146 503
- Belopp vid årets utgång	50 000	316 397	-146 503	219 894

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	316 397
Årets resultat	-146 503
<i>Summa</i>	169 894

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	169 894
<i>Summa</i>	169 894

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 561 145	5 022 188
Övriga rörelseintäkter	2 160	166
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 563 305	5 022 354
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 774 386	-3 858 910
Övriga externa kostnader	-342 431	-396 129
Personalkostnader	2 -593 006	-612 146
Övriga rörelsekostnader	0	-1 297
Summa rörelsekostnader	-2 709 823	-4 868 482
Rörelseresultat	-146 518	153 872
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 487	238
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 472	-809
Summa finansiella poster	15	-571
Resultat efter finansiella poster	-146 503	153 301
Resultat före skatt	-146 503	153 301
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-32 113
Årets resultat	-146 503	121 188

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	50 419	0
Övriga fordringar	38 756	12 039
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	365 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	32 623	48 200
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>121 798</i>	<i>425 699</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	216 420	580 245
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>216 420</i>	<i>580 245</i>
Summa omsättningstillgångar	338 218	1 005 944
SUMMA TILLGÅNGAR	338 218	1 005 944

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	316 397	295 209
Årets resultat	-146 503	121 188
<i>Summa fritt eget kapital</i>	169 894	416 397
Summa eget kapital	219 894	466 397
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	38 875	253 072
Övriga skulder	66 449	273 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 000	13 000
Summa kortfristiga skulder	118 324	539 547
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	338 218	1 005 944

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Luleå

Johan Kandel

Johan Kandel

Verkställande direktör

2024-05-28